

Årsredovisning
för
Conveyor 22 AB
556881-0393

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anne-Maj Öström , Styrelseledamot
2025-07-14

Styrelsen och verkställande direktören för Conveyor 22 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar elektriska transportörer och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Olofström.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Conveyor 22 har påverkats av det allmänt sviktande konjunkturläget och omsättningen har därmed minskat. För att bättre kunna möta kundernas efterfrågan har en ny produktvariant tagits fram. Den nya varianten och konjunkturvändningen bidrar till att efterfrågenivån och omsättningen återgått under våren 2025.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 548	6 038	4 783	4 212
Resultat efter finansiella poster	158	724	319	688
Soliditet (%)	56	78	55	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 172 580	419 488	1 692 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		419 488	-419 488	0
Återbetalning aktieägartillskott		-479 040		-479 040
Årets resultat			98 409	98 409
Belopp vid årets utgång	100 000	1 113 028	98 409	1 311 437

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (479 040).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 113 028
årets vinst	98 409
	1 211 437
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 211 437
	1 211 437

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 548 205	6 038 067
Övriga rörelseintäkter		264 972	450 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 813 177	6 488 857
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 668 828	-2 859 889
Handelsvaror		-107 083	-224 555
Övriga externa kostnader		-513 255	-550 340
Personalkostnader	2	-2 276 502	-2 071 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 295	-42 297
Övriga rörelsekostnader		-41 562	-7 174
Summa rörelsekostnader		-4 649 525	-5 756 063
Rörelseresultat		163 652	732 794
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		928	396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 962	-9 323
Summa finansiella poster		-6 034	-8 927
Resultat efter finansiella poster		157 619	723 867
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-47 000	-181 000
Förändring av överavskrivningar		17 577	-10 951
Summa bokslutsdispositioner		-29 423	-191 951
Resultat före skatt		128 196	531 916
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 787	-112 428
Årets resultat		98 409	419 488

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

17 695

19 545

Summa immateriella anläggningstillgångar

17 695

19 545

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

91 493

126 746

Summa materiella anläggningstillgångar

91 493

126 746

Summa anläggningstillgångar

109 188

146 291

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 583 459

1 253 508

Varor under tillverkning

486 077

232 520

Färdiga varor och handelsvaror

688 456

608 623

Summa varulager

2 757 992

2 094 651

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

232 056

101 374

Övriga fordringar

73 379

183 998

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

71 041

66 144

Summa kortfristiga fordringar

376 476

351 516

Kassa och bank

Kassa och bank

634

190 654

Summa kassa och bank

634

190 654

Summa omsättningstillgångar

3 135 102

2 636 821

SUMMA TILLGÅNGAR

3 244 289

2 783 112

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 113 028

1 172 579

Årets resultat

98 409

419 488

Summa fritt eget kapital

1 211 436

1 592 068

Summa eget kapital

1 311 436

1 692 068

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

539 000

492 000

Ackumulerade överavskrivningar

88 344

105 921

Summa obeskattade reserver

627 344

597 921

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

229 329

0

Summa långfristiga skulder

7

229 329

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

0

8 333

Förskott från kunder

22 127

21 597

Leverantörsskulder

64 176

147 029

Skatteskulder

0

32 603

Övriga skulder

499 025

99 328

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

490 851

184 233

Summa kortfristiga skulder

1 076 180

493 123

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 244 289

2 783 112

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3,5	3,5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 467	112 386
Inköp	5 191	4 081
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	121 658	116 467
Ingående avskrivningar	-96 922	-90 143
Årets avskrivningar	-7 041	-6 779
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 963	-96 922
Utgående redovisat värde	17 695	19 545

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 593	450 593
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 593	450 593
Ingående avskrivningar	-323 847	-288 329
Årets avskrivningar	-35 253	-35 518
Utgående ackumulerade avskrivningar	-359 100	-323 847
Utgående redovisat värde	91 493	126 746

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	229 329	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor (8 333 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	8 333
	0	8 333

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Olofström

Lars Sandberg
Lars Sandberg
Ordförande
2025-06-25

Kenneth Nilsson
Kenneth Nilsson

2025-06-29

Anne-Maj Öström
Anne-Maj Öström
Verkställande direktör
2025-06-25

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

Johan Nordström
Johan Nordström
Auktoriserad revisor


